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Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Farine e Preparati
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Casa
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce
Specialità Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 30 g

1.57 €  1.07 €
52.33 € / kg

Ricette Facili
Preparato per Filetto

al Pepe Verde

-31%

Confezione 90 g

1.83 €  1.18 €
20.33 € / kg

Pasta d'Aglio con
Olio di Girasole

-35%

Confezione 80 g

1.83 €  1.18 €
22.88 € / kg

Pasta di Cipolla con
Olio di Girasole

-35%

Confezione 80 g

1.83 €  1.18 €
22.88 € / kg

Pasta di Scalogno
con Olio di Girasole

-35%

Confezione 80 g

1.83 €  1.18 €
22.88 € / kg

Pasta di Peperoncino

-35%

Confezione 30 g

1.57 €  1.07 €
52.33 € / kg

Preparato per Pollo
allo Zenzero con

Zenzero, Curcuma e
Rosmarino

-31%

Confezione 30 g

1.57 €  1.07 €
52.33 € / kg

Ricette Facili
Preparato per

American Barbecue

-31%

Confezione 180 g

3.01 €  2.69 €
16.72 € / kg

Pizza Zero

-10%

Confezione 150 g

3.62 €  2.17 €
24.13 € / kg

Sugo con Parmigiano
Reggiano Sugo

Fresco

-40%

Confezione 180 g

3.45 €  2.07 €
19.17 € / kg

Carciofi Sugo Fresco

-40%

Confezione 690 g

1.61 €  1.07 €
2.33 € / kg

Polpa di Pomodoro in
Pezzi Biologica

-33%

Confezione 80 g

1.83 €  1.18 €
22.88 € / kg

Pasta di Pomodori
Secchi

-35%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Cinghiale

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Lepre

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Chianina

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Capriolo

-16%

Confezione 130 g

5.93 €  3.23 €
45.62 € / kg

Sugo Pronto Pesto e
Tartufo

-45%

Confezione 130 g

3.55 €  2.15 €
27.31 € / kg

Pesto al Tonno con
Basilico e Pinoli

-39%

Confezione 130 g

3.55 €  2.15 €
27.31 € / kg

Pesto al Tonno con
Melanzane e

Pomodori Secchi

-39%

Confezione 180 g

2.26 €  2.15 €
12.56 € / kg

Pesto Rosso
Pomodoro e "aceto

Balsamico di Modena
Igp"

-4%

Confezione 180 g

3.77 €  2.91 €
20.94 € / kg

Sugo Cacio e Pepe
con "pecorino
Romano Dop"

-22%

Confezione 220 g

1.29 €  0.81 €
5.86 € / kg

Dado Classico 20
Dadi

-37%

Confezione 220 g

1.29 €  0.81 €
5.86 € / kg

Dado Verdure 20
Dadi

-37%

Confezione 80 g

1.83 €  1.18 €
22.88 € / kg

Verdure per Soffritto

-35%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 112 g

2.04 €  1.07 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-47%

Confezione 112 g

2.04 €  1.07 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-47%

Confezione 112 g

2.04 €  1.07 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-47%

Confezione 112 g

2.04 €  1.07 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo -25% di Sale^

4 x 28 g

-47%

Confezione 112 g

2.04 €  1.07 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale --25% di

Sale^ 4 x 28 g

-47%

Confezione 750 ml

14.47 €  8.53 €
19.29 € / l

Baglio delle Saline
Olio Extra Vergine di

Oliva D.O.P. Valli
Trapanesi

-41%

bottiglia 50cl

13.5 €  9.61 €
27 € / l

Olio Extravergine
d'Oliva

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.300 kg

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Lime Brasile 0,300
Kg

-20%

a pezzo

0.7 €  0.5 €
2.69 € / kg

Mele Fuji "i"" 80/85
Pd.Italia"

-28%

Confezione 2.00 kg

3.43 €  3.22 €
1.72 € / kg

Percorso Qualità
Mele Fuji Italia Cal.

70/75 2,00 Kg

-6%

Confezione 0.500 kg

2.47 €  2.04 €
4.94 € / kg

Gli Speciali Uva
Bianca Apirena Bio

0,500 Kg

-17%

Confezione 0.350 kg

4.31 €  3.45 €
12.31 € / kg

Papaia Brasile 0,350
Kg

-19%

Confezione 0.200 kg

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Frutto della Passione
Colombia 0,200 Kg

-20%

Confezione 380 g

2.43 €  1.94 €
6.39 € / kg

Mango Brasile

-20%

Confezione 0.250 kg

4.09 €  3.27 €
16.36 € / kg

Bananito Colombia
250 g

-20%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Percorso Qualità
Cipolla Rossa di

Tropea Calabria Igp
Italia

-33%

a peso

0.67 €  0.53 €
2.68 € / kg

Pomodori Maturi
Grappolo

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ilcamone

Quello Vero Italia
Cal.: 40-47

-20%

1 pz - circa 450g

0.97 €  0.73 €
2.16 € / kg

Finocchio

-24%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 800g

3.23 €  2.15 €
4.04 € / kg

Melanzana Tonda
Nickel Free

-33%

Imballaggio 500 g

1.93 €  1.61 €
3.86 € / kg

Percorso Qualità
Cavolo Broccolo

-16%

Confezione 100 g

2.15 €  1.29 €
21.5 € / kg

Rucola Selvatica

-40%

busta 100 g

2.37 €  1.4 €
23.7 € / kg

Insalata Valeriana

-40%

busta 125 g

2.37 €  1.4 €
18.96 € / kg

Valeriana e
Radicchio Rosso

-40%

Confezione 200 g

2.37 €  1.4 €
11.85 € / kg

Insalata Duetto

-40%

Confezione 1 kg

7.83 €  7.01 €
7.83 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

5.15 €  3.21 €
17.17 € / kg

Fontal del Trentino

-37%

a peso

6.32 €  4.83 €
21.07 € / kg

Grana Padano Dop
Forma

-23%

a peso

7.1 €  5.8 €
23.67 € / kg

Pecorino Rosso
Pienza Maturo

-18%

a peso

5.48 €  4.18 €
18.27 € / kg

Taleggio Dop

-23%

confezione 250g

4.51 €  3.66 €
17.15 € / kg

Scamorza Affumicata

-18%

confezione 250g

4.51 €  3.66 €
17.15 € / kg

Scamorza Bianca

-18%

a peso

9.36 €  7.42 €
31.2 € / kg

Parmigiano Reggiano

-20%

A peso

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Formaggio di Capra
Stagionato

-23%

Confezione 350 g

8.53 €  3.77 €
24.37 € / kg

Original

-55%

Vaschetta 200 g

4.31 €  3.66 €
21.55 € / kg

Grattugia Facile

-15%

Confezione 0.500 kg

11.77 €  10.57 €
23.54 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi

0,500 Kg

-10%

Confezione 400 g

8.63 €  6.47 €
21.58 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-25%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

26.46 €  21.49 €
26.46 € / pz

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

600g con Mieli

-18%

pack

18.25 €  13.93 €
18.25 € / pz

Grana Padano Dop
400g con

Condimento
Agrodolce a Base di
"aceto Balsamico di

Modena Igp"

-23%

Confezione 250g

15.01 €  12.85 €
60.04 € / kg

Reggiano 30 Mesi
250 Gr +

Formaggiera

-14%

Confezione 1 pz

12.85 €  10.69 €
12.85 € / pz

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi
250g con Confettura

Extra di Fichi Bio

-16%

Confezione 1pz

23.22 €  18.25 €
23.22 € / pz

Grana Padano Bis
Stagionature 400g
con Confetture del

Frutteto e Conserve
dell'Orto

-21%

Confezione 100 g

2.58 €  2.15 €
25.8 € / kg

Snack di Grana
Padano Dop 5 x 20 g

-16%

Confezione 1 pz

31.21 €  24.73 €
31.21 € / pz

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

800 g + Salsa di Pere
50 g + Salsa di Fichi

50 g

-20%

Confezione 60 g

2.04 €  1.61 €
34 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato Fresco

-21%

Confezione 250 g

5.28 €  4.31 €
21.12 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-18%

Confezione 420 g

18.25 €  13.93 €
43.45 € / kg

Tête De Moine Aop
Fromage De Bellelay

-23%

Vaschetta 100 g

2.04 €  1.82 €
20.4 € / kg

Asiago Dop Fresco 6
Fette

-10%

Confezione 150 g

13.93 €  10.69 €
92.87 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi +
Grattugia Brandani

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 420 g

16.09 €  13.5 €
38.31 € / kg

Tris di Pecorini
Toscani Dop

-16%

Confezione 150 g

3.77 €  3.23 €
25.13 € / kg

Delicapra Formaggio
100% Capra
Spalmabile

-14%

Confezione 175 g

2.69 €  2.15 €
15.37 € / kg

Yogurt alla Greca
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-20%

Confezione 175 g

2.69 €  2.15 €
15.37 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile Protein -

-20%

Confezione 175 g

2.69 €  2.15 €
15.37 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-20%

Confezione 150 g

2.37 €  1.07 €
15.8 € / kg

Al Salmone
Norvegese

-54%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 125 g

2.15 €  1.72 €
17.2 € / kg

Burro Soresina senza
Lattosio

-20%

Imballaggio 2x100g

3.77 €  3.2 €
18.85 € / kg

Burro Selezione
Osvaldo Biraghi

-15%

Imballaggio 250 g

3.66 €  2.9 €
14.64 € / kg

Burro della Latteria

-20%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Burro Salato

-25%

Confezione 200 g

6.05 €  5.28 €
30.25 € / kg

Le Ricorrenze Burro
in Tinello Classico

-12%

Confezione 200 g

6.05 €  5.28 €
30.25 € / kg

Le Ricorrenze Burro
in Tinello Salato

-12%

Imballaggio 375 ml

3.55 €  2.15 €
9.47 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-39%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.94 €
2.37 € / l

Bevanda Soia Gusto
Classico

-18%

Confezione 1000 ml

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Riso Drink

-20%

Confezione 1000 ml

2.86 €  2.36 €
2.86 € / l

Soia Drink Light*

-17%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.94 €
2.37 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-18%

Confezione 1000 ml

3.01 €  2.36 €
3.01 € / l

Mandorla Drink

-21%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

3.01 €  2.36 €
3.01 € / l

Bevanda Avena

-21%

Confezione 1000 ml

2.86 €  2.36 €
2.86 € / l

Riso Drink Zero
Zuccheri

-17%

Confezione 1000 ml

3.23 €  2.69 €
3.23 € / l

Bevanda Mandorla
Zero Zuccheri

-16%

Confezione 230 g

1.83 €  1.51 €
7.96 € / kg

La Crème Vaniglia 2
x 115 g

-17%

Confezione 230 g

1.83 €  1.51 €
7.96 € / kg

La Crème Cioccolato
2 x 115 g

-17%

Confezione 230 g

1.72 €  1.4 €
7.48 € / kg

Il Budino Caramello 2
x 115 g

-18%

Confezione 230 g

1.72 €  1.4 €
7.48 € / kg

Il Budino Cacao 2 x
115 g

-18%

Confezione 450 g

5.28 €  3.23 €
11.73 € / kg

Tiramisù Tradizionale

-38%

Confezione 450 g

5.28 €  3.23 €
11.73 € / kg

Profiteroles

-38%

Confezione 600 g

3.66 €  2.15 €
6.1 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-41%

Confezione 1000 g

3.99 €  2.48 €
3.99 € / kg

Yogurt Intero 2
Banana - 2 Fragola -
2 Albicocca - 2 Frutti
di Bosco 8 x 125 g

-37%

Confezione 150 g

1.39 €  0.81 €
9.27 € / kg

Gusto+gusto Yogurt
Caffè + Choco Wafer

Dark

-41%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

4.97 €  3.99 €
19.88 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone il senza

Lattosio

-19%

Confezione 250 g

3.23 €  2.69 €
12.92 € / kg

Mascarpone

-16%

Vaschetta 150 g

1.83 €  1.07 €
12.2 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-41%

Vaschetta 150 g

1.83 €  1.07 €
12.2 € / kg

Fruyo Limone 0%
Grassi

-41%

Vaschetta 150 g

1.83 €  1.07 €
12.2 € / kg

Fruyo Stracciatella
1,8% Grassi

-41%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 100g

1.03 €  0.81 €
10.3 € / kg

Burger Bun Mix Semi
Lievito Madre

-21%

Confezione 170 g

2.28 €  2.15 €
13.41 € / kg

Sfoglie al Forno con
Farina di Lenticchie e

Semi di Amaranto

-5%

Confezione 200 g

3.4 €  3.23 €
17 € / kg

Pangrattato Zero

-5%

Confezione 200 g

1.83 €  1.51 €
9.15 € / kg

Grissini con Farina
Integrale, Semi di
Sesamo, Lino e

Papavero

-17%

Confezione 180 g

2.04 €  1.42 €
11.33 € / kg

Sfoglie Classiche
Snack Cotto al Forno

-30%

Confezione 180 g

3.23 €  2.26 €
17.94 € / kg

Crancine Classiche
Snack Cotte al Forno

6 Pacchetti

-30%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

1.83 €  1.18 €
5.23 € / kg

Gnocchetti alla
Tirolese

-35%

Confezione 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Grandi Girasoli con
Asiago Dop, Porcini e

Finferli

-27%

Confezione 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Girasoli Burrata,
Pomodori e Basilico

-27%

Confezione 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Cappellacci con
Zucca e Parmigiano

Reggiano

-27%

Confezione 1 pz

32.29 €  24.73 €
32.29 € / pz

Barbie Fashion
Boutique Lis-s1

-23%

Confezione 1 pz

29.05 €  20.41 €
29.05 € / pz

Cr.chic Tattoo Studio
Cle-s1

-29%

Confezione 250 g

4.53 €  3.56 €
18.12 € / kg

Mezzelune Gamberi
e Burrata

-21%

Confezione 250 g

3.99 €  3.23 €
15.96 € / kg

Mezzelune al
Salmone Norvegese

-19%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.23 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-9%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.23 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Ravioli al Brasato

-9%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.23 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Funghi

Porcini

-9%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.23 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Ricotta e

Spinaci

-9%

Pasta, Riso e
Cereali
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Vaschetta 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Mezzelune Stufato al
"vino Chianti Docg" e

Cavolo Nero

-27%

Vaschetta 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Ravioli Salsiccia e
Cime di Rapa

-27%

Vaschetta 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Sfoglia Sottile
Lasagne all'Uovo 12

Sfoglie

-36%

Vaschetta 250 g

1.39 €  0.96 €
5.56 € / kg

Sfoglia Rustica
Lasagne all'Uovo 6

Sfoglie

-30%

Confezione 500 g

1.5 €  1.07 €
3 € / kg

Originale Spaghetti

-28%

Confezione 500g

1.5 €  1.07 €
3 € / kg

Pasta di Semola
Spaghettini N. 45

-28%

Confezione 500g

1.5 €  1.07 €
3 € / kg

Pasta di Semola
Linguine N. 52

-28%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghettoni

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Linguine

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti Quadrati

-10%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-56%
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Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.75 €
3.44 € / kg

Elicoidale 34 Pasta di
Gragnano Igp

-56%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 375 g

2.37 €  1.61 €
6.32 € / kg

Ciambelline al Miele
con Avena, Frumento

, Riso e Mais

-32%

Confezione 375 g

2.37 €  1.61 €
6.32 € / kg

Palline al Cacao con
Frumento Integrale

-32%

Confezione 500 g

3.01 €  1.5 €
6.02 € / kg

Osvego al Malto e
Miele 2 x 250 g

-50%

Confezione 1000 g

6.47 €  3.13 €
6.47 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato 1kg

-51%

Confezione 145 g

4.09 €  3.44 €
28.21 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-15%

Confezione 120 g

3.99 €  2.8 €
33.25 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-29%

Confezione 276 g

2.37 €  1.94 €
8.59 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-18%

Confezione 258 g

2.37 €  1.94 €
9.19 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-18%

Confezione 270 g

3.23 €  2.37 €
11.96 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-26%

Confezione 190 g

2.91 €  1.3 €
15.32 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Plumcake
con Riso 6 x 31,7 g

-55%

Confezione 200 g

1.39 €  0.75 €
6.95 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Merendina

con Farina di Riso 8 x
25 g

-46%

Confezione 180 g

4.46 €  3.77 €
24.78 € / kg

Pancake Zero

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

3.32 €  3.23 €
18.44 € / kg

Pancake Zero Cacao

-2%

Confezione 330 g

1.61 €  1.19 €
4.88 € / kg

Confettura Extra di
Prugne

-26%

Confezione 320 g

1.61 €  1.19 €
5.03 € / kg

Confettura Extra
Albicocche

-26%

Confezione 320 g

1.61 €  1.19 €
5.03 € / kg

Confettura Extra
Fragole

-26%

Confezione 375 g

12.95 €  10.79 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-16%

Confezione 30 g

3.23 €  2.47 €
107.67 € / kg

Monete di Cioccolato
al Latte Minions

-23%

Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Golden Pistacchio
Cioccolato al Latte

con Crema e
Granella di Pistacchio

-17%

Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Il Boero Limoncello
Cioccolato Extra

Fondente con
Liquore al Limoncello

-17%

Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Bianco Cuore
Stracciatella

Cioccolato al Latte
con Crema
Stracciatella

-17%

Confezione 120 g

3.77 €  2.8 €
31.42 € / kg

Ricciarelli Nocciola

-25%

Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Il Boero Originale
Cioccolato Extra

Fondente con Ciliegia
Italiana

-17%

Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Il Boero Caffè e
Sambuca Cioccolato
Extra Fondente con
Caffè e Sambuca

-17%
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Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Noir Caffè Cioccolato
Fondente con Crema

al Caffè

-17%

Confezione 337 g

19.33 €  16.09 €
57.36 € / kg

Dolci Capolavori
Cioccolatini Assortiti
Cioccolato Fondente

Scatola Regalo

-16%

Confezione 143 g

10.69 €  8.53 €
74.76 € / kg

Dolci Capolavori
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-20%

Confezione 90 g

13.93 €  12.85 €
154.78 € / kg

Praline Dubai Style
Chocolate Pistachio

& Kadayif

-7%

Confezione 180 g

4.31 €  3.55 €
23.94 € / kg

Bridgerton Diamond
Biscuit Praline al

Latte

-17%

Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Golden White
Pistacchio Cioccolato
Bianco con Crema e

Granella di Pistacchio

-17%

Confezione 500 g

9.07 €  6.37 €
18.14 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-29%
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Confezione 1000 g

17.17 €  12.95 €
17.17 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 4 x 250 g

-24%

Scatola 375g

18.25 €  17.17 €
48.67 € / kg

Moka Tostatura
Media e Scura 2 x

125 g + Monoarabica
Brasile 125 g

-5%

Imballaggio 2x250g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Caffè per Moka
Classico

-20%

Confezione 1000 g

16.09 €  9.61 €
16.09 € / kg

Intermezzo 4 x 250 g

-40%

Confezione 500 g

10.15 €  9.13 €
20.3 € / kg

Espresso Casa 2 x
250 g

-10%

Confezione 112 g

3.99 €  3.23 €
35.63 € / kg

Espresso Cremoso
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 16
Capsule

-19%

confezione 112g

3.99 €  3.13 €
35.63 € / kg

Capsule Caffè
Arabica 16pz

-21%

Confezione 1620 g

59.29 €  56.15 €
36.6 € / kg

Qualità Rossa 216
Capsule 1.620 g

-5%

Confezione 220 g

14.03 €  10.79 €
63.77 € / kg

Intenso Napoletano
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso* Original

40 x 5,5 g

-23%

Confezione 1620 g

59.29 €  56.15 €
36.6 € / kg

Espresso Passionale
216 Capsule 1.620 g

-5%

Confezione 1620 g

59.29 €  56.15 €
36.6 € / kg

Crema e Gusto
Classico 216 Capsule

1.620 g

-5%

Confezione 520 g

20.41 €  16.09 €
39.25 € / kg

Primo Mattino
Capsule Monodose

Compatibili
Nespresso* 100 x 5,2

g

-21%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 255 g

14.03 €  10.79 €
55.02 € / kg

Espresso Classico
Capsule Compatibili
Nespresso* 50 x 5,1

g

-23%

Confezione 440 g

16.19 €  15.11 €
36.8 € / kg

Spaccanapoli
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso* Original

80 x 5,5 g

-6%

Confezione 700 g

18.35 €  17.27 €
26.21 € / kg

Espresso Intenso
Compatibile Nescafè*

Dolce Gusto* 100
Capsule

-5%

Confezione 456 g

29.15 €  17.17 €
63.93 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
80 Capsule

-41%

Confezione 456 g

29.15 €  17.17 €
63.93 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 80 Capsule

-41%

Confezione 440 g

29.15 €  17.17 €
66.25 € / kg

Crema e Gusto Forte
Compatibile con

Nespresso Original
80 Capsule

-41%

Confezione 440 g

29.15 €  17.17 €
66.25 € / kg

Crema e Gusto Ricco
Compatibile con

Nespresso Original
80 Capsule

-41%

Confezione 200 g

3.77 €  1.93 €
18.85 € / kg

Orzo Solubile
Barattolo

-48%

Confezione 25.2 g

3.23 €  2.69 €
129.2 € / kg

La Camomilla
Doppiofiore 14 x 1,8

g

-16%

Confezione 25 g

2.69 €  1.61 €
107.6 € / kg

Cold Infuse Limone,
Zenzero e Arancia 10

x 2,5g

-40%

Confezione 25 g

2.69 €  1.61 €
107.6 € / kg

Cold Infuse Fragola,
Anguria e Limone 10

x 2,5g

-40%

Confezione 37.5 g

1.5 €  1.28 €
39.47 € / kg

Classico 25 x 1,5 g

-14%
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Confezione 40 g

1.83 €  1.29 €
45.75 € / kg

Verde 25 x 1,6 g

-29%

Confezione 1 kg

1.61 €  1.39 €
1.61 € / kg

Classico lo Zucchero

-13%

Confezione 500 g

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Zucchero Integrale di
Canna Dulcita Bio

-26%

Confezione 100 ml

4.96 €  3.97 €
49.6 € / l

Dolcificante Liquido

-19%

Confezione 50 ml

2.8 €  1.68 €
56 € / l

& Stevia* Dolcificante
Liquido

-40%

Confezione 1095 g

24.83 €  22.67 €
22.68 € / kg

Macinato Fresco
Espresso Formula

Bar 150 Cialde
Compostabili*

-8%
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Confezione 1kg

2.37 €  1.89 €
2.37 € / kg

Farina W330

-20%

Confezione 1 kg

2 €  1.6 €
2 € / kg

Farina per Dolci

-20%

Confezione 180 g

5.29 €  4.31 €
29.39 € / kg

Farina Zero

-18%

1 pezzi 175 g

2 €  1.6 €
11.43 € / kg

Gialla Funghi Mais

-20%

Confezione 375 g

1.61 €  1.29 €
4.29 € / kg

Polenta Bianca
Istantanea

-19%

Confezione 400 g

3.45 €  3.02 €
8.63 € / kg

Bio Preparato per
Pizza con Grano
Khorasan Kamut

-12%

Confezione 125 g

2.15 €  1.72 €
17.2 € / kg

Decora con Gocce di
Cioccolato

-20%

vasetto 560 g

1.29 €  0.86 €
2.3 € / kg

Grano Cotto per
Pastiera Napoletana

-33%

Confezione 50 g

2.15 €  0.96 €
43 € / kg

Dolci Frizzi 20 x 2,5 g

-55%

Confezione 140 g

7.24 €  3.62 €
51.71 € / kg

Bubble Top Gusto
Fragola

-50%

Confezione 140 g

7.24 €  3.62 €
51.71 € / kg

Bubble Top Gusto
Pesca

-50%

Confezione 220 g

4.31 €  3.45 €
19.59 € / kg

Preparato per Biscotti
Pan di Zenzero
"gingerbread"

-19%

Farine e
Preparati
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Confezione 30 g

17.23 €  12.92 €
574.33 € / kg

Kilo-attack 30
Compresse

-25%

100 ml

14.53 €  11.62 €
145.3 € / l

Sciroppo Classico
Integratore Vitamina

b

-20%

Confezione 161 g

21.65 €  16.2 €
134.47 € / kg

Plus Integratore Sali
Minerali con Più

Magnesio, Potassio
Gusto Arancia-

mandarino 24 Bst

-25%

Confezione 264 g

17.33 €  12.96 €
65.64 € / kg

Integratore
Alimentare Potassio,

Magnesio e Sali
Minerali Gusto

Arancia 24 Bustine

-25%

Confezione 176 g

10.26 €  8.55 €
58.3 € / kg

Sostegno Forte
Bustine Monodose 22

x 8 g

-16%

Confezione 240 g

17.33 €  12.96 €
72.21 € / kg

Integratore
Alimentare Potassio,

Magnesio e Sali
Minerali Gusto

Limone 24 Bustine

-25%

Confezione 396 g

25.27 €  19.44 €
63.81 € / kg

Integratore
Alimentare Potassio,

Magnesio e Sali
Minerali Gusto

Arancia 36 Bustine

-23%

Confezione 96.3 g

9.61 €  7.69 €
100.1 € / kg

Potassio & Magnesio
Zero 3 Formula

Potenziata Bustine
Monodose 18 x 5,35

g

-19%

Confezione 20 ml

12.85 €  8.95 €
642.5 € / l

Gola Defens Pro
Spray Forte

-30%

Confezione 24.15 g

37.75 €  30.2 €
1572.92 € / kg

Integratore
Alimentare Cellu

Expert Compresse 30
x 805 Mg

-20%

Confezione 40
compresse8.1 €  6.37 €

8.1 € / pz

Digestivo Antonetto
Acidità e Reflusso

Masticabili

-21%

Confezione 20x10ml

14.26 €  9.62 €
71.3 € / l

Reflurapid Bustine
Monodose

-32%

Cura
Persona
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Confezione 265 ml

4.2 €  3.13 €
15.85 € / l

Aloe Ialuronica
Dermo Shampoo

Idratante

-25%

Confezione 250 ml

6.37 €  4.21 €
25.48 € / l

Vitalcare Professional
Anticaduta Shampoo
Uomo Energizzante
Rinforzante 250 Ml

-33%

Confezione 250 ml

6.37 €  4.21 €
25.48 € / l

Anticaduta Shampoo
Donna Rivitalizzante

Fortificante

-33%

Confezione 220 ml

3.99 €  2.16 €
18.14 € / l

Super Glow
Shampoo

-45%

Confezione 300 ml

5.62 €  3.24 €
18.73 € / l

Tricologica Shampoo
Anti-caduta
Fortificante

-42%

Confezione 220 ml

3.99 €  2.16 €
18.14 € / l

Colore al Top
Shampoo

-45%

Confezione 300 ml

3.23 €  2.15 €
10.77 € / l

Tè Verde Shampoo
Purificante Capelli
Normali e Grassi

-33%

Confezione 250 ml

4.31 €  2.15 €
17.24 € / l

Aqua Revive
Shampoo Idratante

-50%

Confezione 300 ml

4.21 €  3.24 €
14.03 € / l

Tricologica Shampoo
Antiforfora Benessere

Capelli e Cuoio
Capelluto

-23%

Confezione 750 ml

3.45 €  2.15 €
4.6 € / l

Doccia Shampoo
Lavanda & Salvia

Rilassante

-37%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Anti-forfora Shampoo
Riequilibrante, per

Tutti i Tipi di Capelli,

-32%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Dream Long
Shampoo

Ricostruttore, per
Capelli Lunghi e

Lisci,

-32%
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Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Total Repair 5
Shampoo Riparatore,

per Capelli
Danneggiati,

-32%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Full Resist Shampoo
Rinforzante, per
Capelli Fragili

Tendenti alla Rottura,

-32%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Olio Straordinario
Shampoo Nutrimento
Sublime, per Capelli

Secchi

-32%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Color Vive Shampoo
Protettivo, per Capelli

Colorati o Meches,

-32%

Confezione 300 ml

4.31 €  2.91 €
14.37 € / l

Hydra Hyaluronic
Shampoo 72h

Idratazione Profonda,
per Capelli
Disidratati,

-32%
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Confezione 200 g

4.31 €  3.99 €
21.55 € / kg

Funghi Porcini a
Fette Surgelati

-7%

Confezione 250 g

4.31 €  3.99 €
17.24 € / kg

Funghi Porcini Interi
Surgelati

-7%

Confezione 300 g

4.31 €  3.99 €
14.37 € / kg

Funghi Porcini a
Cubetti Surgelati

-7%

Confezione 750 g

3.23 €  2.15 €
4.31 € / kg

Patate Novelle
Surgelate

-33%

Confezione 750 g

2.91 €  2.15 €
3.88 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-26%

Confezione 450 g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Spinaci con
Mozzarella Surgelati

-33%

Confezione 450 g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Piselli con Prosciutto
Cotto Affumicato

Surgelati

-33%

Confezione 850 g

4.31 €  2.15 €
5.07 € / kg

I Minestroni Classico

-50%

Confezione 10 ml

23.64 €  17.73 €
2364 € / l

Ultra Collirio
Lubrificante senza

Conservanti

-25%

Confezione 255 g

4.31 €  1.93 €
16.9 € / kg

Chicken Crunchies

-55%

Confezione 200 g

4.31 €  1.93 €
21.55 € / kg

Cordon Bleu

-55%

Confezione 400 g

12.85 €  10.69 €
32.13 € / kg

Filetto di Baccalà
Dissalato Surgelato

-16%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Gamberetti Boreali
Pescati nell'Oceano

Atlantico Nord
Orientale Surgelati

-20%

Confezione 300 g

8.53 €  6.37 €
28.43 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Surgelate

-25%

Confezione 400 g

8.1 €  7.45 €
20.25 € / kg

Gambero Argentino
Selvaggio Surgelato

-8%

Confezione 250 g

2.69 €  1.83 €
10.76 € / kg

Calzone Pomodoro e
Mozzarella Surgelato

-31%

Confezione 1 pz

8.1 €  5.83 €
8.1 € / pz

Contenitore Aroma
1,50 l

-28%

Confezione 330 g

3.99 €  2.37 €
12.09 € / kg

Gelato Multistrato
Tiramisù

-40%

Confezione 750 g

7.02 €  5.29 €
9.36 € / kg

I Dessert Torta
Gelato al Gusto di

Vaniglia e al Cacao

-24%

Confezione 600 g

3.34 €  1.94 €
5.57 € / kg

Cubello Friarielli
Foglia Più Surgelati

-41%

Confezione 300 g

4.31 €  3.01 €
14.37 € / kg

Punte di Asparagi
Surgelate

-30%
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Confezione 1 l

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

100% Ananas

-21%

Confezione 1 l

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

100% Pompelmo

-21%

Confezione 1 l

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

100% Arancia

-21%

Confezione 1 l

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

100% Mela

-21%

Confezione 1 l

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

100% Esotico

-21%

Confezione 330 ml

1.25 €  1.07 €
3.79 € / l

Tropical Fruit Drink

-14%

Imballaggio 4 bottiglie
da 1,5 L5.39 €  3.77 €
0.9 € / l

4 x 1,5 l

-30%

Imballaggio 4 bottiglie
da 1,5 L5.39 €  3.77 €
0.9 € / l

Zero Zucchero 4 x
1,5 l

-30%

Confezione 1.5 l

1.72 €  1.29 €
1.15 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-25%

Confezione 1.2 l

1.5 €  1.07 €
1.25 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata, Pet 120cl

-28%

Confezione 1.2 l

1.5 €  1.07 €
1.25 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata Amara, Pet
120cl

-28%

Confezione 1.2 l

1.61 €  1.07 €
1.34 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò, Pet -

120cl

-33%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1 l

1.39 €  1.02 €
1.39 € / l

Pompelmo in Rosa
Zero Pet

-26%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.29 €
0 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-40%

Confezione 1 l

1.29 €  1.03 €
1.29 € / l

Limone Zero Pet

-20%

Confezione 1 l

1.29 €  1.03 €
1.29 € / l

Limone Pet

-20%

Confezione 1 l

1.29 €  1.03 €
1.29 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-20%

Confezione 1 l

1.39 €  1.02 €
1.39 € / l

Tonica Zero Pet

-26%

Confezione 750 ml

2.15 €  2.04 €
2.87 € / l

The Original Trinketto
Party

-5%

Confezione 0.5 l

1.29 €  0.87 €
2.58 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-32%

Confezione 0.5 l

1.29 €  0.87 €
2.58 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-32%

Confezione 0.5 l

1.29 €  0.87 €
2.58 € / l

Gusto Arancia Rossa
0,5 l

-32%

Confezione 1.5 l

1.29 €  0.86 €
0.86 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè le Specialità
Verde Matcha 1,5l

-38%
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Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-38%

Bottiglia 500 ml

1.61 €  0.96 €
3.22 € / l

Black Tea Iced
Limone

-40%

Confezione 400 ml

1.07 €  0.85 €
2.68 € / l

Pesca

-20%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè le Specialità Fico
d'India 1,5l

-38%

Confezione 250 ml

3.01 €  1.61 €
12.04 € / l

Alcohol Free With
Tonic 0.0% Zero

Sugar

-46%

Confezione 1.5 l

0.51 €  0.38 €
0.34 € / l

1,5 Litri

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 750 ml

10.69 €  8.58 €
14.25 € / l

Birra Ma.Ma Noel
75cl +2bicc

-19%

Confezione 44 cl

1.61 €  1.07 €
3.66 € / l

Non Filtrata

-33%

Confezione 66 cl

1.39 €  0.96 €
2.11 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina

-30%

Confezione 660 ml

1.78 €  1.07 €
2.7 € / l

Lager Beer

-39%

Bottiglia 990 ml

21.49 €  16.09 €
21.71 € / l

Birra Chimay Trilo

-25%

Confezione 6x66cl

7.55 €  5.39 €
1.91 € / l

Birra

-28%

Confezione 33 cl

1.39 €  0.96 €
4.21 € / l

Nastro Azzurro Stile
Capri

-30%

Confezione 6x62cl

9.61 €  7.55 €
2.58 € / l

Nastro Azzurro Birra

-21%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Leffe Winter, Birra
Speciale Stagionale,

Bottiglia

-25%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.69 €
3.26 € / l

Vivace

-16%

Confezione 3x33cl

4.31 €  3.45 €
4.35 € / l

Cristalli di Sale

-19%

Confezione 12x33cl

9.71 €  6.47 €
2.45 € / l

Fresca Come alla
Spina

-33%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 50 cl

7.02 €  5.94 €
14.04 € / l

Pantelleria Doc
Passito Liquoroso

-15%

Confezione 1pz

11.77 €  9.71 €
11.77 € / pz

Cantuccini Toscani
Igp alle Mandorle 175

g + Vino Liquoroso
Pergoleto 375 Ml

-17%

bottiglia 750 ml

9.61 €  4.31 €
12.81 € / l

Soave

-55%

Confezione 75 cl

6.37 €  4.85 €
8.49 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti

Igt Vino Frizzante

-23%

Confezione 75 cl

6.37 €  4.85 €
8.49 € / l

Chardonnay Vigneti
delle Dolomiti Igt

-23%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

Traminer Aromatico
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-16%

Confezione 750 ml

3.78 €  2.15 €
5.04 € / l

Soave Doc

-43%

Bottiglia 75cl

4.85 €  2.37 €
6.47 € / l

Locorotondo Doc
S.Pa

-51%

Confezione 1500 ml

19.33 €  13.93 €
12.89 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Brut
Millesimato

-27%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg Pecorino

-27%

Confezione 75 cl

18.25 €  13.93 €
24.33 € / l

Franciacorta
D.O.C.G. Brut

-23%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Moscato d'Asti Docg

-20%
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Confezione 750 ml

10.69 €  5.29 €
14.25 € / l

Lenza di Munti Etna
Bianco Doc

-50%

Confezione 750 ml

7.45 €  3.77 €
9.93 € / l

Ceregio Bianco
Romagna Trebbiano

Doc

-49%

Bottiglia 750ml

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Chardonnay
Frizzante

-25%

Confezione 75 cl

13.93 €  9.61 €
18.57 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Metodo

Classico

-31%

Confezione 750 ml

8.53 €  6.37 €
11.37 € / l

Moscato d'Asti Docg

-25%

Confezione 750 ml

6.9 €  4.31 €
9.2 € / l

Prosecco Doc Vino
Frizzante

-37%

Confezione 1500 ml

26.89 €  19.33 €
17.93 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-28%
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Confezione 1 pz

27.97 €  19.58 €
27.97 € / pz

Hybrid 60cpr-t1

-29%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Manzo

-3%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Tonno
Skipjack e Merluzzo

-3%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Manzo
con Prosciutto

-3%

Vaschetta 150 g

0.64 €  0.42 €
4.27 € / kg

Bull Patè con Manzo
& Verdure

-34%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Pollo con
Carote e Riso

-3%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Manzo
con Patate e Piselli

-3%

confezione 150g

0.64 €  0.42 €
4.27 € / kg

Bull Patè con Manzo
& Pollo

-34%

confezione 150g

0.64 €  0.42 €
4.27 € / kg

Bull Patè con Vitello
& Pollo

-34%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Vitello

-3%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Puppy Pollo

-3%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Tonno e
Pollo

-3%

Amici
Animali
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Confezione 80 g

2.26 €  2.15 €
28.25 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo e
Formaggio

-4%

Confezione 80 g

3.15 €  2.15 €
39.38 € / kg

Pure Duck Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Anatra

-31%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Manzo

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Low Fat +
Tacchino

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Tacchino

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Ortaggi

-37%

Confezione 70 g

2.7 €  2.29 €
38.57 € / kg

Beefstick Original
Quadros + Fegato &

Patate

-15%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Hypo
Allergenic + Turkey &

Ostrich

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Cuore

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Trippa

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Minerali

-37%

Confezione 123 g

2.47 €  1.82 €
20.08 € / kg

Rodeo X7 con Pollo

-26%
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Confezione 80 g

2.26 €  2.15 €
28.25 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-4%

Confezione 80 g

4.09 €  2.15 €
51.13 € / kg

Pure Duck Filets
Strisce di Carne di

Anatra

-47%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Selvaggina

-37%

Confezione 180 g

5.13 €  3.23 €
28.5 € / kg

Maxi Pack con
Delizioso Gusto

Salmone

-37%

Confezione 60 g

1.78 €  1.24 €
29.67 € / kg

Nutri Pockets Fish
con Salmone

-30%

Confezione 85 g

0.85 €  0.7 €
10 € / kg

Purina Perle Duetti
con Pollo e Manzo

-17%

latta 85 g

1.03 €  0.81 €
12.12 € / kg

Tonno con Riso e
Salmone

-21%
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Confezione 800 g

15.66 €  10.69 €
19.58 € / kg

Latte di Crescita Nutri
Mune 1-3 Anni

-31%

Confezione 200 ml

12.85 €  7.45 €
64.25 € / l

Kids Bagnoschiuma
Disney Minnie Mouse

-42%

Confezione 200 ml

12.85 €  7.45 €
64.25 € / l

Kids Gel Doccia
Disney Mickey

Mouse

-42%

Confezione 400 ml

13.99 €  11.19 €
34.98 € / l

Baby Daily Care
Bagno e

Docciaschiuma
Delicato per Pelle

Sensibile

-20%

Confezione 1 pz

11.87 €  5.29 €
11.87 € / pz

Lol Surprise!

-55%

Confezione 5 pacchi

22.57 €  10.8 €
22.57 € / pz

Unistar 3 4-9 Kg
Grande Scorta 110

Pz

-52%

Confezione 108
pannolini26.89 €  10.8 €
26.89 € / pz

Baby Dry Megapack
Bonus Pack Junior

X108

-59%

Confezione 3
confezioni29.05 €  10.8 €
29.05 € / pz

Extra Care Pannolini
3 4-9 Kg 84 Pz

-62%

Confezione 22
pannolini11.77 €  4.21 €
11.77 € / pz

Protezione Pura 3 22
Pz

-64%

Confezione 40
pannolini12.1 €  11.34 €
12.1 € / pz

Extra Care Pannolini
1 2-5 Kg 40 Pz

-6%

Confezione 40
pannolini12.1 €  11.34 €
12.1 € / pz

Extra Care
Pannnolini 2 3-6 Kg

40 Pz

-6%

Confezione 51
pannolini26.89 €  16.09 €
26.89 € / pz

Progressi Trio Xl X51

-40%

Bimbi
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Confezione 68
pannolini24.73 €  10.8 €
24.73 € / pz

Extra Care Pannolini
Mutandina Unisex 6

15-25 Kg 68 Pz

-56%

Confezione 80
pannolini32.29 €  10.8 €
32.29 € / pz

Extra Care Pannolini
Mutandina Unisex 5

12-17 Kg 80 Pz

-66%

Confezione 108
pannolini32.29 €  10.8 €
32.29 € / pz

Extra Care Pannolini
2 3-6 Kg 108 Pz

-66%

Confezione 75
pannolini32.29 €  10.8 €
32.29 € / pz

Extra Care Pannolini
5 11-25 Kg 75 Pz

-66%

Confezione 27
pannolini10.69 €  5.4 €
10.69 € / pz

Progressi Midi 27 Pz

-49%

Confezione 144
pannolini32.29 €  10.8 €
32.29 € / pz

Unistar Pannolini 4 7-
18 Kg 144 Pz

-66%

Confezione 96
mutandine24.3 €  10.8 €
24.3 € / pz

Little Movers Pants 4
9-14 Kg 96 Pz

-55%

Confezione 112 pezzi

24.3 €  10.8 €
24.3 € / pz

Little Movers
Pannolini 4 7-18 Kg

112 Pz

-55%

Confezione 75 pezzi

24.3 €  10.8 €
24.3 € / pz

Little Movers Pants 6
15-25 Kg 75 Pz

-55%

Confezione 76
pannolini24.3 €  10.8 €
24.3 € / pz

Extra Care Pannolini
4 8-16 Kg 76 Pz

-55%

Confezione 104
pannolini24.3 €  10.8 €
24.3 € / pz

Extra Care Pannolini
2 3-6 Kg 104 Pz

-55%

Confezione 66
pannolini24.3 €  10.8 €
24.3 € / pz

Extra Care Pannolini
5 11-25 Kg 66 Pz

-55%
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Confezione 72
salviettine3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Baby Pediatric
Salviettine 72 Pz

-33%

Confezione 72
salviettine2.69 €  2.11 €
2.69 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 72 Pz

-21%

Confezione 1 pz

3.83 €  3.06 €
3.83 € / pz

Salviettine Detergenti
per Corpo Baby
Aveeno 72 Pz

-20%

Confezione 72 pezzi

2.7 €  1.07 €
2.7 € / pz

Baby Pures Salviette
Bimbo Delicate 72 Pz

-60%

Confezione 20
ricambi9.56 €  5.4 €

9.56 € / pz

Ricambi Usa e Getta
Soft Aspiratore

Nasale Deterge Naso
Bambino e Rimuove

Muco 20 Pz

-43%

pack

9.13 €  8.1 €
9.13 € / pz

Aspiratore Nasale per
Neonati e Bambini
Utile a Rimuove

Secrezioni Nasali + 2
Ricambi Soft

-11%

Imballaggio 30
ricambi12.91 €  8.64 €

12.91 € / pz

Ricambi Usa e Getta
Soft Aspiratore

Nasale Deterge Naso
Bambino e Rimuove

Muco 30 Pz

-33%
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Confezione 2.025 kg

7.55 €  4.31 €
3.73 € / kg

Fresco Lavatrice
2,025 Kg

-42%

Confezione 1305 ml

4.85 €  2.15 €
3.72 € / l

Lavatrice Fresco
Puro Ecoricarica

-55%

Confezione 1305 ml

2.69 €  2.15 €
2.06 € / l

Lavatrice Marsiglia
Ecoricarica

-20%

Confezione 2.3 l

4.85 €  3.23 €
2.11 € / l

Gentile Lavanda e
Muschio Bianco
Candeggina per

Colorati 2,3 l

-33%

Confezione 3960 ml

20.41 €  9.61 €
5.15 € / l

Detersivo Liquido
Disinfettante 3 x 24
Lavaggi 3 x 1320 Ml

-52%

Confezione 4.14 kg

17.17 €  7.45 €
4.15 € / kg

Sp.sciamp.det.lav.polv.92l
Mars. Kg.4,14

-56%

Confezione 2250 ml

3.23 €  2.15 €
1.44 € / l

Detersivo Marsiglia

-33%

Confezione 900 ml

2.58 €  2.04 €
2.87 € / l

Detersivo Liquido,
per Capi Scuri

-20%

Confezione 900 ml

2.58 €  2.04 €
2.87 € / l

Detersivo Liquido
Vaniglia, per Lana e

Delicati

-20%

Confezione 2700 ml

16.09 €  9.71 €
5.96 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice +

Tocco Lenor
Risveglio Primaverile,

3x20=60 Lavaggi
3x900 Ml

-39%

Confezione 2700 ml

16.09 €  9.71 €
5.96 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
smacchiante, 3x20

Lavaggi=60 Lavaggi
3x900ml

-39%

Confezione 2700 ml

16.09 €  9.71 €
5.96 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 3x20

Lavaggi=60 Lavaggi
3x900ml

-39%

Cura
Casa
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Confezione 5250 g

32.29 €  19.33 €
6.15 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 105 Lavaggi

-40%

Confezione 750 ml

4.2 €  2.16 €
5.6 € / l

Pronto Superfici
Delicate - Detergente

Multisuperficie

-48%

Confezione 750 ml

2.58 €  1.08 €
3.44 € / l

Con Agente Biologico
Tutto Cucina

-58%

Confezione 625 ml

2.8 €  2.26 €
4.48 € / l

Multiuso Igienizzante

-19%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.15 €
6.46 € / l

Spray Sgrassatore

-33%

Confezione 700 ml

3.77 €  2.15 €
5.39 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Arancia &
Bergamotto

-42%

Confezione 700 ml

3.77 €  2.15 €
5.39 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Tè Verde &

Limone

-42%

Confezione 700 ml

3.55 €  1.71 €
5.07 € / l

Ecodetergente
Sgrassatore

Universale Limone e
Basilico

-51%

Confezione 740 ml

3.23 €  2.15 €
4.36 € / l

Sgrassatore
Igienizzante

Universale Superfici

-33%

Confezione 740 ml

2.69 €  2.15 €
3.64 € / l

Sgrassatore
Disinfettante

-20%

Confezione 650 ml

3.99 €  1.29 €
6.14 € / l

Multisuperficie
Disinfettante con

Vere Essenze di Tea
Tree

-67%

Confezione 750 ml

2.58 €  2.15 €
3.44 € / l

Senza Risciacquo
Igienizzante

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 280 ml

3.45 €  3.23 €
12.32 € / l

Infinite + Clean Tutto
in 1 Clean Lime &

Fiori Bianchi

-6%

Confezione 900 g

7.45 €  5.4 €
8.28 € / kg

Ariasana Aero Tab
Inodore Bipack 2 x

450 g

-27%

Confezione 604.5 g

11.77 €  8.53 €
19.45 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-27%

Confezione 623.1 g

11.77 €  8.53 €
18.89 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Lavanda, 31 Lavaggi

623,1 g

-27%

Confezione 604.5 g

12.85 €  8.53 €
21.24 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salvacolore, 31
Lavaggi 604,5 g

-33%

Confezione 623.1 g

12.85 €  8.53 €
20.63 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Ambra, 31 Lavaggi

623,1 g

-33%

Confezione 442.7 g

10.69 €  7.45 €
24.13 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 19

Lavaggi 442,7 g

-30%
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Confezione 200 g

3.12 €  2.15 €
15.6 € / kg

2 Burger con
Melanzane

-31%

Confezione 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

2 Burger con Carciofi
e Pomodori Secchi

-33%

Confezione 200 g

3.34 €  2.15 €
16.7 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Spinaci

Italiani

-35%

Confezione 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Zucca e

Carote

-33%

Vegetariano e
Vegano
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confezione 0.0 pz

29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

$$pastelli+pennarelli
Giotto Pz90

-26%

Confezione 5 pezzi

6.37 €  4.31 €
6.37 € / pz

Stabilo Creative Tips
Multi Liner Nero -
Astuccio da 5 Pz.

-32%

Confezione
1x30pezzi32.29 €  21.49 €
1.08 € / pz

Stabilo Pen 68
Pennarello - Rotolo
Rosso/bianco da 30

Pz.

-33%

Confezione 10 pezzi

13.93 €  8.53 €
13.93 € / pz

Stabilo Creative Tips
Multi Liner Nero +

Grigio - Astuccio da
10 Pz.

-38%

Confezione 6 pezzi

6.97 €  3.78 €
6.97 € / pz

Stabilo Othello Matite
in Grafite - Astuccio

Arty da 6 Pz. in
Gradazioni Miste

-45%

Confezione 18 pezzi

29.05 €  16.09 €
29.05 € / pz

Stabilo Swing Cool +
Swing Cool Pastel

Evidenziatore -
Deskset con 18 Pz.

-44%

Confezione 1pz

3.77 €  2.15 €
3.77 € / pz

Temperam Croc Croc
Signal Bls

-42%

Confezione 1pz

5.67 €  3.78 €
5.67 € / pz

Temperamatite Croc
Univ 4diam

-33%

Cartoleria
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Confezione 2x105g

7.45 €  5.29 €
35.48 € / kg

Percorso Qualità
Tartare di Scottona

Benessere

-28%

a peso

5.14 €  3.41 €
12.85 € / kg

Macinato Misto
Suino-bovino Adulto

-33%

Confezione 180 g

5.35 €  4.22 €
29.72 € / kg

Hamburger di
Chianina Gusto Ricco

-21%

Confezione 180 g

5.35 €  4.22 €
29.72 € / kg

Sapori & Dintorni
Conad Percorso

Qualità Hamburger di
Piemontese Gusto

Gentile

-21%

a peso

3.3 €  2.38 €
7.33 € / kg

Cosce di Tacchina

-27%

a peso

2.07 €  1.81 €
5.18 € / kg

Pollo a Busto

-12%

400g

12.96 €  11.23 €
32.4 € / kg

Fettine Sottili Petto
Pollo

-13%

Vaschetta 0.900 kg

4.64 €  3.67 €
5.16 € / kg

Percorso Qualità Ali
di Pollo Form. Conv.

0,900 Kg

-20%

Vaschetta 0.800 kg

9.61 €  7.45 €
12.01 € / kg

Percorso Qualità
Petto di Pollo a Fette
Form. Conv. 0,800

Kg

-22%

a peso

2.24 €  1.75 €
7.47 € / kg

Braciole Suino

-21%

a peso

2.56 €  1.75 €
8.53 € / kg

Costine Suino

-31%

A peso

6.91 €  5.83 €
6.91 € / kg

Braciole Suino
Confezione
Risparmio

-15%

Carne e
Pesce
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a peso

4 €  2.92 €
8 € / kg

Costine Suino
Confezione
Risparmio

-27%

a peso

3.21 €  2.4 €
10.7 € / kg

Salsiccia Suino
Sottile Piccante

-25%

Vaschetta 0.400 kg

4.86 €  4.09 €
12.15 € / kg

Bell'idea Salsiccia
con Prezzemolo

0,400 Kg

-15%

a peso

4.28 €  3.2 €
10.7 € / kg

Salsiccia Suino
Sottile al Finocchio

-25%

1 pz - circa 2kg

51.62 €  40.82 €
25.81 € / kg

Cosciotto Intero
Agnello

-20%

a peso

9.89 €  7.73 €
24.73 € / kg

Spallotto Intero
Agnello

-21%

a peso

11.19 €  9.03 €
27.98 € / kg

Costolette Agnello

-19%

a peso

8.77 €  6.01 €
21.93 € / kg

Agnello Meta

-31%

a peso

9.03 €  6.87 €
22.58 € / kg

Capretto a Meta

-23%

1 pz - circa 2kg

52.92 €  47.3 €
26.46 € / kg

Cosciotto di Capretto

-10%

a peso

10.15 €  8.59 €
25.38 € / kg

Spallotto Capretto

-15%

a peso

11.45 €  9.89 €
28.63 € / kg

Costolette Capretto

-13%
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Vaschetta 0.440 kg

7.55 €  5.28 €
17.16 € / kg

Cotolette con Filetti di
Pollo 0,440 Kg

-30%

Vaschetta 0.440 kg

7.55 €  5.28 €
17.16 € / kg

Cotolette di Pollo con
Spinaci 0,440 Kg

-30%

Vaschetta 0.450 kg

8.96 €  6.47 €
19.91 € / kg

Pepitos di Pollo
Piccanti 0,450 Kg

-27%

Vaschetta 0.400 kg

6.64 €  5.39 €
16.6 € / kg

Alette Dorate di Pollo
0,400 Kg

-18%

Confezione 0.240 kg

5.39 €  4.31 €
22.46 € / kg

Light Cotosnella
Spinaci Cotoletta con
Filetti di Pollo 0,240

Kg

-20%

Confezione 0.240 kg

5.39 €  4.31 €
22.46 € / kg

Light Cotosnella
Bocconcini con Filetti

di Pollo Nuggets
0,240 Kg

-20%

a peso

5.11 €  4.3 €
20.44 € / kg

Seppia Pulita
Decongelata

-15%
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Imballaggio 100 g

5.29 €  4.21 €
52.9 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-20%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 1pz

16.09 €  13.93 €
16.09 € / pz

Drink Str.Dolci
Aug.Panet.Pz.5

-13%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 4 pz

16.09 €  13.93 €
4.02 € / pz

Conf.d.auguri
Pd.Regali Pz4

-13%

Confezione 170 g

15.01 €  10.79 €
88.29 € / kg

Calendario Avvento
Cioccolatini Orsetto

-28%

Confezione 351 g

16.09 €  10.79 €
45.84 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-32%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 120 g

3.77 €  2.8 €
31.42 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-25%

Imballaggio 75 g

6.37 €  3.23 €
84.93 € / kg

Calendario
dell'Avvento Juventus

-49%

Imballaggio 75 g

6.37 €  3.23 €
84.93 € / kg

Calendario
dell'Avvento Inter

-49%

Imballaggio 75 g

6.37 €  3.23 €
84.93 € / kg

Calendario
dell'Avvento Ac Milan

-49%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 235 g

5.94 €  4.53 €
25.28 € / kg

Torrone Morbido
Nocciola & Mandorla

-23%

Confezione 240 g

5.94 €  4.53 €
24.75 € / kg

Torrone Classico
Mandorla

-23%

Confezione 370 g

21.49 €  10.79 €
58.08 € / kg

Sorpresa & Friends
29 Pezzi

-49%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 250 g

17.17 €  10.79 €
68.68 € / kg

Grand Assortiment
Calendario

dell'Avvento 24 Pezzi

-37%

Confezione 1 pz

21.49 €  18.9 €
21.49 € / pz

Grana Padano Dop
Oltre 10 Mesi e

Riserva Oltre 20 Mesi
400 g con Specialità

Fabbri

-12%

Imballaggio 200 g

12.85 €  7.45 €
64.25 € / kg

Calendario Avvento
Lattésa del Natale

-42%

Confezione 30 g

3.01 €  2.47 €
100.33 € / kg

Monete di Cioccolato

-17%

Confezione 1 pz

24.73 €  20.41 €
24.73 € / pz

Vassorio Marry
Christmas 2025

-17%

Confezione 700 g

4.85 €  4.31 €
6.93 € / kg

Il Pandoro di Verona

-11%

Confezione 1 pz

9.18 €  7.55 €
9.18 € / pz

Magica Festa
Pandoro Bauli 700 g

+ Spumante Gran
Dessert Dolce Toso

75 Cl

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

7.45 €  5.71 €
9.93 € / kg

Pandoro Latte &
Miele Ambrosoli

-23%

Confezione 800 g

13.5 €  11.77 €
16.88 € / kg

Il Pandoro Secondo
Bruno Barbieri

-12%

Confezione 1000 g

8.63 €  8.1 €
8.63 € / kg

Il Panmoro di Verona

-6%

Confezione 700 g

4.85 €  4.31 €
6.93 € / kg

Il Panettone

-11%

Confezione 1 pz

9.18 €  7.55 €
9.18 € / pz

Magica Festa
Panettone Bauli 700
g + Spumante Gran
Dessert Dolce Toso

75 Cl

-17%

Confezione 1000 g

13.5 €  11.77 €
13.5 € / kg

Il Panettone
Tradizionale

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

